=
Lei..... Este preotul membru al Aso-
ciației clerului?

Datele se vor da pentru filii separat,
dacă au casă parohială și eclejiie. Iar
preoții administratori vor da și datele pa-
rohiilor vacante.

În interesul cauzei răspunsurile se
vor trimite recomandat, repede și exact.

Arad, 17/30 Nov. 1921.

În abs. și din incr. P. S. S. D-lui
Episcop

Mihaiu Păcățian,
asesor ref. b s

INFORMAȚIUNI.

Personale. P. S. Sa părintele nostru episcop
Ioan s'a reintors Miercuri, în 14 Dec n. din
Sibiu, unde a participat la ș-dințele Congresu-
lui național bisericesc, la reședința Sa din Arad